



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 025



ITEM 1

Fornecedor - ID 39178 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	219.000	QUILO	BISCOITO CAIPIRA.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 22,30	R\$ 4.883,70

Fornecedor - ID 61904 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	219.000	QUILO	BISCOITO CAIPIRA.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 22,30	R\$ 4.883,70

Fornecedor - ID 99731 ME/EPP Data: 10/06/2021 16:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	219.000	QUILO	BISCOITO CAIPIRA.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 21,32	R\$ 4.669,08

ITEM 2

Fornecedor - ID 52395 ME/EPP Data: 10/06/2021 16:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	221.000	QUILO	BISCOITO DE POLVILHO.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 20,90	R\$ 4.618,90

Fornecedor - ID 73846 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	221.000	QUILO	BISCOITO DE POLVILHO.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 22,00	R\$ 4.862,00

Fornecedor - ID 86046 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	221.000	QUILO	BISCOITO DE POLVILHO.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 21,85	R\$ 4.828,85

ITEM 3

Fornecedor - ID 4424 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	244.000	QUILO	BISCOITO PAPA OVO..	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 25,50	R\$ 6.222,00

Fornecedor - ID 21542 ME/EPP Data: 10/06/2021 16:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	244.000	QUILO	BISCOITO PAPA OVO..	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 24,50	R\$ 5.978,00
Fornecedor - ID 68144 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	244.000	QUILO	BISCOITO PAPA OVO..	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 25,50	R\$ 6.222,00

ITEM 4							
Fornecedor - ID 8096 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	209.000	QUILO	BISCOITO POLVILHO DOCE.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 22,00	R\$ 4.598,00
Fornecedor - ID 32532 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	209.000	QUILO	BISCOITO POLVILHO DOCE.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 21,98	R\$ 4.593,82
Fornecedor - ID 73829 ME/EPP Data: 10/06/2021 16:28 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	209.000	QUILO	BISCOITO POLVILHO DOCE.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 20,90	R\$ 4.368,10

ITEM 5							
Fornecedor - ID 5089 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	265.000	QUILO	BOLINHA DE QUEIJO.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 23,50	R\$ 6.227,50
Fornecedor - ID 39031 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	265.000	QUILO	BOLINHA DE QUEIJO.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 24,43	R\$ 6.473,95
Fornecedor - ID 60532 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	265.000	QUILO	BOLINHA DE QUEIJO.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 24,30	R\$ 6.439,50

ITEM 6							
Fornecedor - ID 10801 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	268.000	QUILO	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 27,00	R\$ 7.236,00
Fornecedor - ID 41831 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	268.000	QUILO	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 31,00	R\$ 8.308,00
Fornecedor - ID 63794 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	268.000	QUILO	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 31,10	R\$ 8.334,80

ITEM 7							
Fornecedor - ID 32179 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	203.000	QUILO	BOLO FARINHA CALDA ABACAXI	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 13,00	R\$ 2.639,00
Fornecedor - ID 79989 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	203.000	QUILO	BOLO FARINHA CALDA ABACAXI	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 12,00	R\$ 2.436,00
Fornecedor - ID 99540 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	203.000	QUILO	BOLO FARINHA CALDA ABACAXI	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 12,90	R\$ 2.618,70

ITEM 8							
Fornecedor - ID 28903 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	218.000	QUILO	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 13,20	R\$ 2.877,60
Fornecedor - ID 63047 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	218.000	QUILO	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 12,25	R\$ 2.670,50
Fornecedor - ID 70460 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	218.000	QUILO	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 13,33	R\$ 2.905,94

ITEM 9

Fornecedor - ID 17124 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	240.000	QUILO	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 12,53	R\$ 3.007,20

Fornecedor - ID 27499 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	240.000	QUILO	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 12,00	R\$ 2.880,00

Fornecedor - ID 47824 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	240.000	QUILO	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 12,60	R\$ 3.024,00

ITEM 10

Fornecedor - ID 38296 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	210.000	QUILO	BOLO DE MILHO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 14,00	R\$ 2.940,00

Fornecedor - ID 46070 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	210.000	QUILO	BOLO DE MILHO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 13,00	R\$ 2.730,00

Fornecedor - ID 91087 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	210.000	QUILO	BOLO DE MILHO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 14,00	R\$ 2.940,00

ITEM 11

Fornecedor - ID 6478 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	232.000	QUILO	BOLO GELADO COM RECHEIO DE PRESTÍGIO E COBERTURA DE GANACHE CASEIRO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 26,47	R\$ 6.141,04

Fornecedor - ID 50650 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	232.000	QUILO	BOLO GELADO COM RECHEIO DE PRESTÍGIO E COBERTURA DE GANACHE CASEIRO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 23,00	R\$ 5.336,00

Fornecedor - ID 78736 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	232.000	QUILO	BOLO GELADO COM RECHEIO DE PRESTÍGIO E COBERTURA DE GANACHE CASEIRO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 26,45	R\$ 6.136,40

ITEM 12

Fornecedor - ID 38779 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	345.000	QUILO	BOLO SABORES VARIADOS	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 13,80	R\$ 4.761,00

Fornecedor - ID 56108 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	345.000	QUILO	BOLO SABORES VARIADOS	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 12,50	R\$ 4.312,50

Fornecedor - ID 76466 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	345.000	QUILO	BOLO SABORES VARIADOS	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 13,85	R\$ 4.778,25

ITEM 13

Fornecedor - ID 427 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	155.000	QUILO	Broinha de fubá com queijo de doce	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 22,00	R\$ 3.410,00

Fornecedor - ID 8261 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	155.000	QUILO	Broinha de fubá com queijo de doce	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 22,05	R\$ 3.417,75

Fornecedor - ID 94516 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	155.000	QUILO	Broinha de fubá com queijo de doce	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 20,00	R\$ 3.100,00

ITEM 14

Fornecedor - ID 11086 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	175.000	QUILO	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 22,30	R\$ 3.902,50

Fornecedor - ID 35370 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	175.000	QUILO	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 22,40	R\$ 3.920,00
Fornecedor - ID 84117 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	175.000	QUILO	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 20,50	R\$ 3.587,50

ITEM 15

Fornecedor - ID 4399 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	180.000	QUILO	BROINHA DE FUBA DOCE.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 22,40	R\$ 4.032,00
Fornecedor - ID 19335 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	180.000	QUILO	BROINHA DE FUBA DOCE.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 22,30	R\$ 4.014,00
Fornecedor - ID 22415 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	180.000	QUILO	BROINHA DE FUBA DOCE.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 20,00	R\$ 3.600,00

ITEM 16

Fornecedor - ID 17610 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	230.000	QUILO	BROINHA DE FUBA TEMPERADA.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 20,50	R\$ 4.715,00
Fornecedor - ID 43626 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	230.000	QUILO	BROINHA DE FUBA TEMPERADA.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 22,00	R\$ 5.060,00
Fornecedor - ID 97254 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	230.000	QUILO	BROINHA DE FUBA TEMPERADA.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 22,00	R\$ 5.060,00

ITEM 17

Fornecedor - ID 8733 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	233.000	QUILO	CACAROLA ITALIANA	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 12,00	R\$ 2.796,00
Fornecedor - ID 28916 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	233.000	QUILO	CACAROLA ITALIANA	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 13,10	R\$ 3.052,30
Fornecedor - ID 80786 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	233.000	QUILO	CACAROLA ITALIANA	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 13,30	R\$ 3.098,90

ITEM 18							
Fornecedor - ID 27901 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	205.000	QUILO	CASADINHO.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 21,25	R\$ 4.356,25
Fornecedor - ID 34770 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	205.000	QUILO	CASADINHO.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 21,20	R\$ 4.346,00
Fornecedor - ID 59689 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	205.000	QUILO	CASADINHO.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 20,00	R\$ 4.100,00

ITEM 19							
Fornecedor - ID 25387 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	225.000	QUILO	CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 27,30	R\$ 6.142,50
Fornecedor - ID 56877 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	225.000	QUILO	CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 25,00	R\$ 5.625,00
Fornecedor - ID 83734 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	225.000	QUILO	CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 27,00	R\$ 6.075,00

ITEM 20

Fornecedor - ID 28730 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	385.000	QUILO	COXINHA DE FRANGO.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 25,00	R\$ 9.625,00

Fornecedor - ID 48169 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	385.000	QUILO	COXINHA DE FRANGO.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 27,00	R\$ 10.395,00

Fornecedor - ID 85535 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	385.000	QUILO	COXINHA DE FRANGO.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 27,30	R\$ 10.510,50

ITEM 21

Fornecedor - ID 6535 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	250.000	QUILO	EMPADINHA DE FRANGO.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 26,80	R\$ 6.700,00

Fornecedor - ID 22446 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	250.000	QUILO	EMPADINHA DE FRANGO.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00

Fornecedor - ID 88404 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	250.000	QUILO	EMPADINHA DE FRANGO.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 26,89	R\$ 6.722,50

ITEM 22

Fornecedor - ID 11041 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	590.000	QUILO	ENROLADINHO DE SALSICHA	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 22,95	R\$ 13.540,50

Fornecedor - ID 40062 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	590.000	QUILO	ENROLADINHO DE SALSICHA	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 23,00	R\$ 13.570,00

Fornecedor - ID 97093 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	590.000	QUILO	ENROLADINHO DE SALSICHA	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 21,50	R\$ 12.685,00

ITEM 23

Fornecedor - ID 9758 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	76.000	QUILO	FERMENTO BIOLOGICO.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 18,00	R\$ 1.368,00

Fornecedor - ID 94444 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	76.000	QUILO	FERMENTO BIOLOGICO.	Fleischmann	Fleischmann	R\$ 19,30	R\$ 1.466,80

Fornecedor - ID 96005 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	76.000	QUILO	FERMENTO BIOLOGICO.	Fleischmann	Não se aplica	R\$ 20,00	R\$ 1.520,00

ITEM 24

Fornecedor - ID 15814 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1255.000	UNIDADE	HAMBURGUER COM RECHEIO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 4,25	R\$ 5.333,75

Fornecedor - ID 38888 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1255.000	UNIDADE	HAMBURGUER COM RECHEIO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 4,60	R\$ 5.773,00

Fornecedor - ID 39375 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1255.000	UNIDADE	HAMBURGUER COM RECHEIO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 4,57	R\$ 5.735,35

ITEM 25

Fornecedor - ID 32268 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	175.000	QUILO	QUIBE.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 25,00	R\$ 4.375,00

Fornecedor - ID 33932 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	175.000	QUILO	QUIBE.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 26,69	R\$ 4.670,75
Fornecedor - ID 78209 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	175.000	QUILO	QUIBE.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 26,70	R\$ 4.672,50

ITEM 26							
Fornecedor - ID 25103 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	1090.000	UNIDADE	LANCHE TIPO HAMBURGUER	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 6,05	R\$ 6.594,50
Fornecedor - ID 46153 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	1090.000	UNIDADE	LANCHE TIPO HAMBURGUER	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 6,12	R\$ 6.670,80
Fornecedor - ID 75768 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	1090.000	UNIDADE	LANCHE TIPO HAMBURGUER	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 5,50	R\$ 5.995,00

ITEM 27							
Fornecedor - ID 64247 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	185.000	QUILO	MINI CROISSANT.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 26,70	R\$ 4.939,50
Fornecedor - ID 82817 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	185.000	QUILO	MINI CROISSANT.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 25,00	R\$ 4.625,00
Fornecedor - ID 90112 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	185.000	QUILO	MINI CROISSANT.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 26,68	R\$ 4.935,80

ITEM 28							
Fornecedor - ID 65909 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	220.000	QUILO	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 23,58	R\$ 5.187,60
Fornecedor - ID 78526 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	220.000	QUILO	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 23,55	R\$ 5.181,00
Fornecedor - ID 88149 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	220.000	QUILO	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 21,50	R\$ 4.730,00

ITEM 29							
Fornecedor - ID 29044 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1025.000	UNIDADE	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 3,09	R\$ 3.167,25
Fornecedor - ID 71938 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1025.000	UNIDADE	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 3,10	R\$ 3.177,50
Fornecedor - ID 75784 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1025.000	UNIDADE	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 2,80	R\$ 2.870,00

ITEM 30							
Fornecedor - ID 2840 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	252.000	QUILO	MINI PANQUEQUINHA.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 26,90	R\$ 6.778,80
Fornecedor - ID 84037 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	252.000	QUILO	MINI PANQUEQUINHA.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 25,00	R\$ 6.300,00
Fornecedor - ID 88190 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	252.000	QUILO	MINI PANQUEQUINHA.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 26,95	R\$ 6.791,40

ITEM 31

Fornecedor - ID 29561 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	505.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 23,00	R\$ 11.615,00

Fornecedor - ID 50404 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	505.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 24,10	R\$ 12.170,50

Fornecedor - ID 53771 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	505.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 24,10	R\$ 12.170,50

ITEM 32

Fornecedor - ID 44983 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	210.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO RECH. CALAB	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 27,79	R\$ 5.835,90

Fornecedor - ID 55842 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	210.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO RECH. CALAB	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 27,80	R\$ 5.838,00

Fornecedor - ID 56996 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	210.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO RECH. CALAB	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 26,00	R\$ 5.460,00

ITEM 33

Fornecedor - ID 29693 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	265.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 26,00	R\$ 6.890,00

Fornecedor - ID 40944 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	265.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 28,50	R\$ 7.552,50

Fornecedor - ID 89525 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	265.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 28,45	R\$ 7.539,25

ITEM 34

Fornecedor - ID 14656 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	400.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 28,50	R\$ 11.400,00

Fornecedor - ID 70009 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	400.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 26,00	R\$ 10.400,00

Fornecedor - ID 96408 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	400.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 28,47	R\$ 11.388,00

ITEM 35

Fornecedor - ID 67368 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	180.000	QUILO	MINI PASTELAO DE PRESUNTO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 23,80	R\$ 4.284,00

Fornecedor - ID 75176 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	180.000	QUILO	MINI PASTELAO DE PRESUNTO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 23,75	R\$ 4.275,00

Fornecedor - ID 96044 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	180.000	QUILO	MINI PASTELAO DE PRESUNTO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 22,50	R\$ 4.050,00

ITEM 36

Fornecedor - ID 19180 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	190.000	QUILO	MINI PASTELAO MORTADELA	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 22,40	R\$ 4.256,00

Fornecedor - ID 28266 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	190.000	QUILO	MINI PASTELAO MORTADELA	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 23,80	R\$ 4.522,00
Fornecedor - ID 47683 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	190.000	QUILO	MINI PASTELAO MORTADELA	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 23,75	R\$ 4.512,50

ITEM 37							
Fornecedor - ID 39869 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	190.000	QUILO	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 23,80	R\$ 4.522,00
Fornecedor - ID 71041 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	190.000	QUILO	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 23,75	R\$ 4.512,50
Fornecedor - ID 83650 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	190.000	QUILO	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 22,60	R\$ 4.294,00

ITEM 38							
Fornecedor - ID 2449 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	185.000	QUILO	MINI QUEIJADINHA QUEIJO C COCO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 26,10	R\$ 4.828,50
Fornecedor - ID 25480 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	185.000	QUILO	MINI QUEIJADINHA QUEIJO C COCO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 26,10	R\$ 4.828,50
Fornecedor - ID 58847 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	185.000	QUILO	MINI QUEIJADINHA QUEIJO C COCO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 24,50	R\$ 4.532,50

ITEM 39							
Fornecedor - ID 83790 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	540.000	QUILO	MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 27,80	R\$ 15.012,00
Fornecedor - ID 91044 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	540.000	QUILO	MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 27,60	R\$ 14.904,00
Fornecedor - ID 94384 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	540.000	QUILO	MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 25,00	R\$ 13.500,00

ITEM 40							
Fornecedor - ID 4686 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	170.000	QUILO	MINI PAO DE DOCE GOIABADA	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 25,90	R\$ 4.403,00
Fornecedor - ID 19155 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	170.000	QUILO	MINI PAO DE DOCE GOIABADA	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 25,95	R\$ 4.411,50
Fornecedor - ID 32120 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	170.000	QUILO	MINI PAO DE DOCE GOIABADA	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 23,00	R\$ 3.910,00

ITEM 41							
Fornecedor - ID 74433 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	1855.000	UNIDADE	PAO CROCANTE COM RECHEIO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 3,60	R\$ 6.678,00
Fornecedor - ID 77051 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	1855.000	UNIDADE	PAO CROCANTE COM RECHEIO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 3,40	R\$ 6.307,00
Fornecedor - ID 82247 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	1855.000	UNIDADE	PAO CROCANTE COM RECHEIO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 3,55	R\$ 6.585,25

ITEM 42

Fornecedor - ID 8323 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	140.000	QUILO	PAO DE BATATA COM ABACAXI	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 20,30	R\$ 2.842,00

Fornecedor - ID 70194 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	140.000	QUILO	PAO DE BATATA COM ABACAXI	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 19,00	R\$ 2.660,00

Fornecedor - ID 83826 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	140.000	QUILO	PAO DE BATATA COM ABACAXI	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 20,29	R\$ 2.840,60

ITEM 43

Fornecedor - ID 31528 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	150.000	QUILO	PAO DE BATATA COM GOIABADA	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 20,29	R\$ 3.043,50

Fornecedor - ID 46617 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	150.000	QUILO	PAO DE BATATA COM GOIABADA	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 20,30	R\$ 3.045,00

Fornecedor - ID 69348 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	150.000	QUILO	PAO DE BATATA COM GOIABADA	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00

ITEM 44

Fornecedor - ID 19781 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	390.000	PACOTE	PAO DE FORMA	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 5,25	R\$ 2.047,50

Fornecedor - ID 34676 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	390.000	PACOTE	PAO DE FORMA	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 5,85	R\$ 2.281,50

Fornecedor - ID 63617 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	390.000	PACOTE	PAO DE FORMA	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 5,89	R\$ 2.297,10

ITEM 45

Fornecedor - ID 19874 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	1335.000	UNIDADE	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 5,15	R\$ 6.875,25

Fornecedor - ID 35637 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	1335.000	UNIDADE	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 4,75	R\$ 6.341,25

Fornecedor - ID 92903 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	1335.000	UNIDADE	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 5,20	R\$ 6.942,00

ITEM 46

Fornecedor - ID 52519 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	1335.000	UNIDADE	PAO DE QUEIJO COM CALABRESA	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 5,18	R\$ 6.915,30

Fornecedor - ID 60798 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	1335.000	UNIDADE	PAO DE QUEIJO COM CALABRESA	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 4,80	R\$ 6.408,00

Fornecedor - ID 81458 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	1335.000	UNIDADE	PAO DE QUEIJO COM CALABRESA	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 5,20	R\$ 6.942,00

ITEM 47

Fornecedor - ID 5897 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	1335.000	UNIDADE	PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 4,90	R\$ 6.541,50

Fornecedor - ID 47908 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	1335.000	UNIDADE	PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 5,18	R\$ 6.915,30
Fornecedor - ID 83229 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	1335.000	UNIDADE	PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 5,20	R\$ 6.942,00

ITEM 48							
Fornecedor - ID 42391 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	275.000	QUILO	PAO DE QUEIJO.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 23,00	R\$ 6.325,00
Fornecedor - ID 90387 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	275.000	QUILO	PAO DE QUEIJO.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 23,80	R\$ 6.545,00
Fornecedor - ID 97171 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	275.000	QUILO	PAO DE QUEIJO.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 23,80	R\$ 6.545,00

ITEM 49							
Fornecedor - ID 15311 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	155.000	QUILO	PAO DOCE COM CREME OU COCO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 16,00	R\$ 2.480,00
Fornecedor - ID 24030 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	155.000	QUILO	PAO DOCE COM CREME OU COCO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 16,15	R\$ 2.503,25
Fornecedor - ID 43360 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	155.000	QUILO	PAO DOCE COM CREME OU COCO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 15,00	R\$ 2.325,00

ITEM 50							
Fornecedor - ID 32889 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	145.000	QUILO	PÃO DOCE COM RECHEIO DE GOIABADA E COM COBERTURA DE COCO.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 21,10	R\$ 3.059,50
Fornecedor - ID 51582 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	145.000	QUILO	PÃO DOCE COM RECHEIO DE GOIABADA E COM COBERTURA DE COCO.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 19,50	R\$ 2.827,50
Fornecedor - ID 63206 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	145.000	QUILO	PÃO DOCE COM RECHEIO DE GOIABADA E COM COBERTURA DE COCO.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 21,00	R\$ 3.045,00

ITEM 51							
Fornecedor - ID 2163 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	3160.000	UNIDADE	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 0,85	R\$ 2.686,00
Fornecedor - ID 23733 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	3160.000	UNIDADE	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 0,95	R\$ 3.002,00
Fornecedor - ID 46963 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	3160.000	UNIDADE	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 0,99	R\$ 3.128,40

ITEM 52							
Fornecedor - ID 28558 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1100.000	UNIDADE	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 2,70	R\$ 2.970,00
Fornecedor - ID 44679 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1100.000	UNIDADE	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 2,40	R\$ 2.640,00
Fornecedor - ID 59582 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1100.000	UNIDADE	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 2,60	R\$ 2.860,00

ITEM 53

Fornecedor - ID 74881 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	6500.000	QUILO	PAO FRANCES	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 10,50	R\$ 68.250,00

Fornecedor - ID 75309 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	6500.000	QUILO	PAO FRANCES	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 11,15	R\$ 72.475,00

Fornecedor - ID 81632 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	6500.000	QUILO	PAO FRANCES	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 11,00	R\$ 71.500,00

ITEM 54

Fornecedor - ID 3513 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	2870.000	UNIDADE	PAO HAMBURGUER	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 0,85	R\$ 2.439,50

Fornecedor - ID 19346 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	2870.000	UNIDADE	PAO HAMBURGUER	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 0,95	R\$ 2.726,50

Fornecedor - ID 52645 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	2870.000	UNIDADE	PAO HAMBURGUER	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 0,93	R\$ 2.669,10

ITEM 55

Fornecedor - ID 34230 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	370.000	PACOTE	PAO SOVADO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 5,25	R\$ 1.942,50

Fornecedor - ID 41733 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	370.000	PACOTE	PAO SOVADO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 5,56	R\$ 2.057,20

Fornecedor - ID 97180 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	370.000	PACOTE	PAO SOVADO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 5,60	R\$ 2.072,00

ITEM 56

Fornecedor - ID 38026 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	1620.000	PACOTE	PAO TIPO BANANINHA	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 5,77	R\$ 9.347,40

Fornecedor - ID 42941 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	1620.000	PACOTE	PAO TIPO BANANINHA	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 5,25	R\$ 8.505,00

Fornecedor - ID 89490 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	1620.000	PACOTE	PAO TIPO BANANINHA	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 5,75	R\$ 9.315,00

ITEM 57

Fornecedor - ID 61692 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	230.000	QUILO	PASTEL ASSADO.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 27,00	R\$ 6.210,00

Fornecedor - ID 75080 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	230.000	QUILO	PASTEL ASSADO.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 26,00	R\$ 5.980,00

Fornecedor - ID 88330 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	230.000	QUILO	PASTEL ASSADO.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 27,00	R\$ 6.210,00

ITEM 58

Fornecedor - ID 30087 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	225.000	QUILO	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 27,35	R\$ 6.153,75

Fornecedor - ID 48923 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	225.000	QUILO	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 25,90	R\$ 5.827,50
Fornecedor - ID 85455 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	225.000	QUILO	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 27,20	R\$ 6.120,00

ITEM 59							
Fornecedor - ID 44802 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	210.000	QUILO	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 25,80	R\$ 5.418,00
Fornecedor - ID 54194 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	210.000	QUILO	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 24,00	R\$ 5.040,00
Fornecedor - ID 88614 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	210.000	QUILO	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 25,50	R\$ 5.355,00

ITEM 60							
Fornecedor - ID 1576 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	215.000	QUILO	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 23,90	R\$ 5.138,50
Fornecedor - ID 46246 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	215.000	QUILO	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 22,00	R\$ 4.730,00
Fornecedor - ID 69703 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	215.000	QUILO	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 23,80	R\$ 5.117,00

ITEM 61							
Fornecedor - ID 4960 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	935.000	UNIDADE	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 3,75	R\$ 3.506,25
Fornecedor - ID 52694 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	935.000	UNIDADE	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 3,69	R\$ 3.450,15
Fornecedor - ID 71479 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	935.000	UNIDADE	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 3,50	R\$ 3.272,50

ITEM 62

Fornecedor - ID 34425 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	195.000	QUILO	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 25,00	R\$ 4.875,00
Fornecedor - ID 43870 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	195.000	QUILO	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 27,50	R\$ 5.362,50
Fornecedor - ID 90341 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	195.000	QUILO	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 27,50	R\$ 5.362,50

ITEM 63

Fornecedor - ID 26437 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	165.000	QUILO	PATE DE FRANGO.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 26,00	R\$ 4.290,00
Fornecedor - ID 51131 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	165.000	QUILO	PATE DE FRANGO.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 28,00	R\$ 4.620,00
Fornecedor - ID 69004 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	165.000	QUILO	PATE DE FRANGO.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 28,00	R\$ 4.620,00

ITEM 64

Fornecedor - ID 32972 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	3200.000	UNIDADE	PICOLE	ICE BILL	ICE BILL	R\$ 2,60	R\$ 8.320,00

Fornecedor - ID 74657 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	3200.000	UNIDADE	PICOLE	Ice Bill	Não se aplica	R\$ 2,91	R\$ 9.312,00

Fornecedor - ID 80773 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	3200.000	UNIDADE	PICOLE	Dubeto	Dubeto	R\$ 2,85	R\$ 9.120,00

ITEM 65

Fornecedor - ID 4673 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	152.000	QUILO	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 21,75	R\$ 3.306,00

Fornecedor - ID 75082 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	152.000	QUILO	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 20,50	R\$ 3.116,00

Fornecedor - ID 93258 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	152.000	QUILO	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 21,90	R\$ 3.328,80

ITEM 66

Fornecedor - ID 43878 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	1020.000	UNIDADE	QUEIJADINHA DE QUEIJO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 3,75	R\$ 3.825,00

Fornecedor - ID 48516 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	1020.000	UNIDADE	QUEIJADINHA DE QUEIJO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 3,80	R\$ 3.876,00

Fornecedor - ID 94517 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	1020.000	UNIDADE	QUEIJADINHA DE QUEIJO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 3,50	R\$ 3.570,00

ITEM 67

Fornecedor - ID 7238 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	440.000	UNIDADE	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 27,99	R\$ 12.315,60

Fornecedor - ID 81601 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	440.000	UNIDADE	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 25,00	R\$ 11.000,00

Fornecedor - ID 92235 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	440.000	UNIDADE	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 28,50	R\$ 12.540,00

ITEM 68

Fornecedor - ID 8636 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	715.000	UNIDADE	ROSCA CASEIRA DE SOL	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 7,20	R\$ 5.148,00

Fornecedor - ID 36481 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	715.000	UNIDADE	ROSCA CASEIRA DE SOL	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 6,90	R\$ 4.933,50

Fornecedor - ID 69354 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	715.000	UNIDADE	ROSCA CASEIRA DE SOL	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 7,20	R\$ 5.148,00

ITEM 69

Fornecedor - ID 54599 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	760.000	PACOTE	ROSCA COMUM	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 7,20	R\$ 5.472,00

Fornecedor - ID 76882 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	760.000	PACOTE	ROSCA COMUM	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 6,75	R\$ 5.130,00
Fornecedor - ID 93744 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	760.000	PACOTE	ROSCA COMUM	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 7,20	R\$ 5.472,00

ITEM 70

Fornecedor - ID 16685 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	130.000	QUILO	ROSQUINHA DE FARINHA	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 20,00	R\$ 2.600,00
Fornecedor - ID 38074 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	130.000	QUILO	ROSQUINHA DE FARINHA	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 22,45	R\$ 2.918,50
Fornecedor - ID 63113 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	130.000	QUILO	ROSQUINHA DE FARINHA	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 22,49	R\$ 2.923,70

ITEM 71

Fornecedor - ID 8857 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	130.000	QUILO	ROSQUINHA DE NATA..	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 22,49	R\$ 2.923,70
Fornecedor - ID 91493 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	130.000	QUILO	ROSQUINHA DE NATA..	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 22,75	R\$ 2.957,50
Fornecedor - ID 99791 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:29 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	130.000	QUILO	ROSQUINHA DE NATA..	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 20,50	R\$ 2.665,00

ITEM 72

Fornecedor - ID 3277 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	152.000	QUILO	SAMANTINHA.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 22,75	R\$ 3.458,00
Fornecedor - ID 36889 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:29 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	152.000	QUILO	SAMANTINHA.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 21,00	R\$ 3.192,00
Fornecedor - ID 75758 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	152.000	QUILO	SAMANTINHA.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 22,49	R\$ 3.418,48

ITEM 73							
Fornecedor - ID 756 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:29 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	180.000	QUILO	SEQUILHOS	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 21,00	R\$ 3.780,00
Fornecedor - ID 60656 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	180.000	QUILO	SEQUILHOS	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 21,75	R\$ 3.915,00
Fornecedor - ID 75538 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	180.000	QUILO	SEQUILHOS	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 21,87	R\$ 3.936,60

ITEM 74							
Fornecedor - ID 36161 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:29 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	1870.000	POTE	SORVETE POTINHO COM 200 GRAMAS SABORES VARIADOS	ICE BILL	ICE BILL	R\$ 4,40	R\$ 8.228,00
Fornecedor - ID 38424 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	1870.000	POTE	SORVETE POTINHO COM 200 GRAMAS SABORES VARIADOS	Dubeto	Dubeto	R\$ 4,75	R\$ 8.882,50
Fornecedor - ID 52630 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	1870.000	POTE	SORVETE POTINHO COM 200 GRAMAS SABORES VARIADOS	Ice Bill	Não se aplica	R\$ 4,82	R\$ 9.013,40

ITEM 75

Fornecedor - ID 2156 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	1620.000	POTE	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS	Dubeto	Dubeto	R\$ 6,60	R\$ 10.692,00

Fornecedor - ID 15449 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	1620.000	POTE	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS	ICE BILL	ICE BILL	R\$ 6,25	R\$ 10.125,00

Fornecedor - ID 37236 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	1620.000	POTE	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS	Ice Bill	Não se aplica	R\$ 6,76	R\$ 10.951,20

ITEM 76

Fornecedor - ID 2144 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	285.000	QUILO	SORVETE SABORES VARIADOS	ICE BILL	ICE BILL	R\$ 28,00	R\$ 7.980,00

Fornecedor - ID 44924 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	285.000	QUILO	SORVETE SABORES VARIADOS	Ice Bill	Não se aplica	R\$ 29,32	R\$ 8.356,20

Fornecedor - ID 69480 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	285.000	QUILO	SORVETE SABORES VARIADOS	Dubeto	Dubeto	R\$ 29,10	R\$ 8.293,50

ITEM 77

Fornecedor - ID 44156 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	127.000	QUILO	TORRADA C/ OREGANO.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 20,00	R\$ 2.540,00

Fornecedor - ID 69712 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	127.000	QUILO	TORRADA C/ OREGANO.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 22,10	R\$ 2.806,70

Fornecedor - ID 87955 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	127.000	QUILO	TORRADA C/ OREGANO.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 22,00	R\$ 2.794,00

ITEM 78

Fornecedor - ID 19146 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	200.000	QUILO	TORTA DOCE VARIOS SABORES.	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 33,23	R\$ 6.646,00

Fornecedor - ID 27904 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	200.000	QUILO	TORTA DOCE VARIOS SABORES.	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 29,90	R\$ 5.980,00

Fornecedor - ID 47933 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	200.000	QUILO	TORTA DOCE VARIOS SABORES.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00

ITEM 79

Fornecedor - ID 1117 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	274.000	QUILO	TORTA SALGADA DE FRANGO	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 25,50	R\$ 6.987,00

Fornecedor - ID 9665 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	274.000	QUILO	TORTA SALGADA DE FRANGO	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 28,50	R\$ 7.809,00

Fornecedor - ID 91532 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	274.000	QUILO	TORTA SALGADA DE FRANGO	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 28,60	R\$ 7.836,40

ITEM 80

Fornecedor - ID 56458 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	260.000	QUILO	TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 28,87	R\$ 7.506,20

Fornecedor - ID 80394 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	260.000	QUILO	TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 27,00	R\$ 7.020,00
Fornecedor - ID 96212 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	260.000	QUILO	TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 28,80	R\$ 7.488,00

ITEM 81							
Fornecedor - ID 76523 ME/EPP Data: 11/06/2021 09:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	224.000	QUILO	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	Fabricação Própria	Não se aplica	R\$ 28,65	R\$ 6.417,60
Fornecedor - ID 93615 ME/EPP Data: 14/06/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	224.000	QUILO	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 27,45	R\$ 6.148,80
Fornecedor - ID 94689 ME/EPP Data: 10/06/2021 17:29 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	224.000	QUILO	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	FAB.PROPRIA	FAB.PROPRIA	R\$ 26,00	R\$ 5.824,00